

บันทึกการราคากลาง

สำนักงานเทศบาลตำบลสบเตี๊ยะ

วันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสบเตี๊ยะ ที่ ๒๓/๐ /๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับจ้างเหมาโครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดงหาดนาคน ตำบลสบเตี๊ยะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยก่อสร้าง ขนาด กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๖.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า ๒๓.๔๕ ตารางเมตร ตามแบบแปลนของกองช่างเทศบาลตำบลสบเตี๊ยะ ทั้งนี้เพื่อเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งดังกล่าวข้างต้น ได้คำนวณราคากลาง ตามมาตรฐานที่ กำหนดไว้ดังนี้

๑.ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ราคาพาณิชย์ จังหวัดเชียงใหม่และราคาพาณิชย์กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน เมษายน ๒๕๖๗

ส่วนราคาวัสดุก่อสร้างที่ไม่มีในพาณิชย์จังหวัด ใช้วิธีสืบราคาในท้องถิ่น

๒.ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง B๗ ที่อำเภอเมืองเชียงใหม่ ๔๑.๔๐ บาท/ ลิตร ตามหนังสือด่วนที่สุดที่ กค (กรท) ๐๔๓๓.๒/ว ๕๔๕

ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เรื่อง เกณฑ์การใช้ราคาน้ำมันในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของหน่วยงานของรัฐ

๓.ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานอาคารของกรมบัญชีกลาง ฉบับเดือน ตุลาคม ๒๕๖๐

๔.ใช้บัญชีค่าแรงงาน ฉบับปรับปรุงใหม่ ตามหนังสือ ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๑๓๕ ลงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๖

๕.ค่า Factor f งานอาคาร ตามหนังสือด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๔๙๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๖

เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ (อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ ร้อยละ ๗ ต่อปี) = ๑.๓๐๙๑

ราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ของ กรมบัญชีกลางลงวันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๕

ค่างานต้นทุน (ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน) = ๓๐๖,๐๐๕.๒๙ บาท

ค่างานต้นทุน x ค่า Factor F ๑.๓๐๙๑ = ๙๕,๕๘๖.๒๓ บาท

ค่าใช้จ่ายพิเศษ = - บาท

รวมเป็นเงิน = ๔๐๐,๕๙๑.๕๒ บาท

คิดเป็นเงินสุทธิ = ๔๐๐,๕๙๑.๕๒ บาท

ตัวหนังสือ สีสันห้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)		กรรมการ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลสบเตี๊ยะ
	(นายสุทิน ชงศรี)			
(ลงชื่อ)		กรรมการ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงานเทศบาลตำบลสบเตี๊ยะ
	(นายศราวุฒิ ดาจุมปา)			
(ลงชื่อ)		กรรมการ	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธาเทศบาลตำบลสบเตี๊ยะ
	(นายวิรัช ดวงสุวรรณ)			

ปร.6

—

ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	400,591.52	
2	ประเภทงานทาง	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
4	งานชลประทาน	-	
5	อื่น ๆ	-	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงิน	400,591.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ	400,591.52	
ราคา (ตัวอักษร) สี่แสนห้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์			

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธาเทศบาลตำบลสบเตี๊ยะ

สรุปผลการประมาณการ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสบเตี๊ยะ อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ ช่อมแซมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดงหาดนาค

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลสบเตี๊ยะ หมู่ที่ 1 ตำบลสบเตี๊ยะ อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการ ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบเลขที่

-

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 2 มิถุนายน 2569

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 6.70 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 23.45 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	83,362.08	1.3091	109,129.29	ราคาพาณิชย์จังหวัด เชียงใหม่ เดือน เมษายน 2569 ค่าแรง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง กรมบัญชีกลาง วันที่ 3 เดือน มีนาคม 2566
2	งานสถาปัตยกรรม	161,208.94	1.3091	211,038.62	
3	งานระบบไฟฟ้า	6,430.00	1.3091	8,417.51	
4	งานระบบสุขาภิบาล	43,504.00	1.3091	56,951.09	
5	อื่นๆ	11,500.00	1.3091	15,054.65	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				400,591.52	

[illegible]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ช่อมแซมห้องน้ำคูนน้ำพัฒนาเด็กเล็กบ้านดงท่าตลาด

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 6.70 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 23.45 ตารางเมตร

ตามแบบ เทศบาลตำบลสลับเตี้ยะกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลสลับเตี้ยะ หมู่ที่ 1 ตำบลสลับเตี้ยะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 2 มิถุนายน 2569

งานโครงสร้างวิศวกรรม									
1	งานดินขุดปรับพื้น	14.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,352.00	2,352.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	528.04	1,584.12	112.00	336.00	1,920.12	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,606.74	803.37	426.00	213.00	1,016.37	
4	รวมงานคอนกรีตหยาบ 1:3:5				2,387.49		2,901.00	5,288.49	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม.	-	-	139.00	5,560.00	5,560.00	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ	12.00	ลบ.ฟ.	467.50	5,610.00	-	-	5,610.00	
	- ไม้โครงแบบ	3.60	ลบ.ฟ.	467.50	1,683.00	-	-	1,683.00	
	- ตะปู	10.00	กก.	70.09	700.90	-	-	700.90	
	รวมงานแบบหล่อคอนกรีต				7,993.90		5,560.00	13,553.90	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.00	ลบ.ม.	1,911.22	15,289.76	532.00	4,256.00	19,545.76	
6	งานพื้น				15,289.76		4,256.00	19,545.76	
	- งานคอนกรีตพื้นหนา 10 ซม.	23.40	ตร.ม.	248.96	5,825.62	-	-	5,825.62	รวมค่าแรง
	รวมงานพื้น				5,825.62		-	5,825.62	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	92.40	กก.	24.20	2,236.08	4.40	406.56	2,642.64	เหลือ 5%
	- เหล็ก RB 6 มม.								
	- เหล็ก RB 9 มม.	148.60	กก.	22.75	3,380.65	4.40	653.84	4,034.49	เหลือ 7%
	- เหล็ก DB 12 มม.	444.40	กก.	21.16	9,403.50	3.60	1,599.84	11,003.34	เหลือ 9%
	- ลวดผูกเหล็ก	20.56	กก.	37.07	762.23	-	-	762.23	
	รวมงานเหล็กเสริมคอนกรีต				15,782.47		2,660.24	18,442.71	
8	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								เหลือเนื้อ %
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.0 มม.	148.93	กก.	25.45	3,790.13	-	-	3,790.13	ความเสียหาย
	- เหล็กกล่อง 75 x 38 x 2.0 มม.	272.96	กก.	29.09	7,940.90	-	-	7,940.90	จากการใช้งาน 3%
	- ทาสีรองพื้นและสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาเหล็ก	56.00	ตร.ม.	54.92	3,075.66	30.00	1,680.00	4,755.66	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงสร้างหลังคาเหล็ก	421.89	กก.	-	-	10.00	4,218.90	4,218.90	
	รวมงานโครงสร้างหลังคาเหล็ก				14,806.70		5,898.90	20,705.60	
	รวมยอดวัสดุ+ค่าแรงงานโครงสร้างวิศวกรรม				63,670.06		23,964.14	83,362.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ช่อมแซมห้องน้ำตื้นพัฒนาเด็กเล็กบ้านดงหาดนาโคก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 6.70 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 23.45 ตารางเมตร

ตามแบบ เทศบาลตำบลสบต้ายะกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลสบต้ายะ หมู่ที่ 1 ตำบลจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 2 มิถุนายน 2569

งานสถาปัตยกรรม									
1	งานมุงหลังคา								
	- แผ่นหลังคาเมทัลลิต์ ยาว 4.50 ม. หน้า 0.35 มม.	12.00	แผ่น	720.00	8,640.00	-	-	8,640.00	
	- ครอบเมทัลลิต์ หน้า 0.35 มม.	17.90	เมตร	125.00	2,237.50	50.00	895.00	3,132.50	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	144.00	ตัว	2.48	357.12	-	-	357.12	
	- เชิงชายไม้เทียม ขนาด 8 "	22.60	เมตร	53.65	1,212.49	45.00	1,017.00	2,229.49	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	60.03	ตร.ม.	-	-	70.00	4,202.10	4,202.10	
	รวมงานมุงหลังคา				12,447.11		6,114.10	18,561.21	
2	งานผนังซีเมนต์บล็อก								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ก่อครึ่งก้อน	71.00	ตร.ม.	522.25	37,079.80	94.00	6,674.00	43,753.80	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ก่อเต็มก้อน	1.20	ตร.ม.	1,060.58	1,272.69	176.00	211.20	1,483.89	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกช่องลมระบายอากาศ	4.00	ตร.ม.	229.50	917.98	84.00	336.00	1,253.98	
	รวมงานผนังซีเมนต์บล็อก				39,270.47		7,221.20	46,491.67	
3	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูน	142.00	ตร.ม.	61.04	8,667.20	87.00	12,354.00	21,021.20	
	- เสาดิน ขนาด 0.10x 0.10 ม.	30.00	เมตร	103.45	3,103.60	46.00	1,380.00	4,483.60	
	รวมงานฉาบปูน				11,770.81		13,734.00	25,504.81	
4	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 10"x16"	35.00	ตร.ม.	228.00	7,979.83	166.00	5,810.00	13,789.83	
	รวมงานตกแต่งผิวผนัง				7,979.83		5,810.00	13,789.83	
5	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- ปูกระเบื้องเคลือบดินเผา ขนาด 16"x16"	23.40	ตร.ม.	320.63	7,502.76	158.00	3,697.20	11,199.96	
	รวมงานตกแต่งผิวพื้น				7,502.76		3,697.20	11,199.96	
6	งานประตู-หน้าต่าง								
	- งานประตู ป1 (ตามแบบ)	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	รวมค่าแรง
	- งานประตู ป2 (ตามแบบ)	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	รวมค่าแรง
	- งานประตู ป3 (ตามแบบ)	3.00	ชุด	2,150.00	6,450.00	-	-	6,450.00	รวมค่าแรง
	- งานหน้าต่าง น1 (ตามแบบ)	3.00	ชุด	1,050.00	3,150.00	-	-	3,150.00	รวมค่าแรง
	รวมงานประตู-หน้าต่าง				16,750.00		-	19,900.00	

100,000.00

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ช่อมแซมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดงหาดนาาค

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 6.70 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 23.45 ตารางเมตร

ตามแบบ เทศบาลตำบลบดบดบดบดบด

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลบดบดบดบดบดบดบด หมู่ที่ 1 ตำบลบดบดบดบดบดบดบด จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 2 มิถุนายน 2569

7	งานทำฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี - ฝ้าเพดานแผ่นอิฐเบอร์รต์หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ทาสีขาว โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี รวมงานฝ้าเพดาน	26.00	ตร.ม.	120.27	3,127.00	52.00	1,352.00	4,479.00
8	งานทำแปลงพื้นล่างหน้าเด็ก - งานอ่างแปลงพื้น กว้าง 0.40 ม. พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวมัน ขนาด 24" x 24" รวมงานที่ปรับปรุงพื้นล่างหน้าเด็ก	2.50	เมตร	1,750.00	4,375.00	322.00	805.00	5,180.00
9	งานทาสี - งานทาสีน้ำพลาสติก ภายใน - งานทาสีน้ำพลาสติก ภายนอก รวมงานทาสี	98.00 75.00	ตร.ม. ตร.ม.	29.76 34.12	2,916.79 2,559.00 5,475.79	30.00 34.00	2,940.00 2,550.00 5,490.00	5,856.79 5,109.00 10,965.79
	รวมยอดวัสดุ+ค่าแรงงานสถาปัตยกรรม งานระบบไฟฟ้า				112,110.44		45,948.50	161,208.94
1	โคมไฟฟ้าอุปกรณ์ - โคมไฟ DOWN LIGHT ขนาดประมาณ Ø 4" LED 12 W. - โคมไฟแบบเปลือย LED 1x36 W. พร้อมอุปกรณ์ - ตู้คอนซูมเมอร์ 50 A พร้อมอุปกรณ์ รวมงานโคมไฟฟ้าอุปกรณ์	- 5.00 1.00	ชุด ชุด ชุด	110.00 230.00 1,500.00	- 1,150.00 1,500.00 2,650.00	115.00 115.00 900.00	- 575.00 900.00 1,475.00	- 1,725.00 2,400.00 4,125.00
2	สวิตช์ - สวิตช์ไฟฟ้า รวมงานสวิตช์และเต้ารับ	5.00	ชุด	52.00	260.00	80.00	400.00	660.00
3	งานเดินสายไฟฟ้า - เดินสายไฟฟ้าดวงโคม - เดินสายไฟฟ้าสวิตช์ไฟฟ้า รวมงานเดินสายไฟฟ้า	5.00 5.00	จุด จุด	62.00 115.00	310.00 575.00 885.00	76.00 76.00	380.00 380.00 760.00	690.00 955.00 1,645.00
	รวมยอดวัสดุ+ค่าแรงงานระบบไฟฟ้า				3,795.00		2,635.00	6,430.00

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ช่อมแซมห้องน้ำตื้นพัฒนาเด็กเล็กที่บ้านดงหมากแดง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 6.70 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 23.45 ตารางเมตร

ตามแบบ เทศบาลตำบลบดบดเดี่ยวะกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลบดบดเดี่ยวะ หมู่ที่ 1 ตำบลบดบดเดี่ยวะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 2 มิถุนายน 2569

งานระบบสุขาภิบาล									
1	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								
	- โถนั่งราบ มีถังพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00	461.00	1,844.00	17,844.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมถังแยกน้ำแบบกด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	-	ชุด	950.00	-	461.00	-	-	
	- อ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	461.00	461.00	1,711.00	
	- สายชำระ	4.00	ชุด	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (แบบเจาะยัด)	1.00	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ที่ใส่สบู่ (แบบเจาะยัด)	3.00	ชุด	150.00	450.00	70.00	210.00	660.00	
	- ชุดฝักบัวพร้อมวาล์วสเปิด-ปิด	3.00	ชุด	950.00	2,850.00	70.00	210.00	3,060.00	
	- รวบรวมหน้า	2.00	ชุด	100.00	200.00	70.00	140.00	340.00	
	- กระจากแบบเบ็ดเตล็ด	3.00	ตร.ม.	750.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง 1/2"	1.00	ชุด	109.00	109.00	25.00	25.00	134.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ตัดกลิ่น	6.00	ชุด	110.00	660.00	75.00	450.00	1,110.00	
	- ท่อซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 1.00 เมตร พร้อมฝาปิดและอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 1200 ลิตร	1.00	ชุด	6,615.00	6,615.00	-	-	6,615.00	
	- บ่อพักท่อน้ำ ฝักบัว คสล. ขนาด 30x40 ซม.	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์				32,464.00		3,690.00	36,154.00	
2	งานเดินท่อไฮโดรกร								
	- งานเดินท่อไฮโดรกร โถนั่งราบ มีถังพักน้ำ	4.00	ชุด	950.00	3,800.00	-	-	3,800.00	รวมค่าแรง
	- งานเดินท่อ ฐานทั้ง	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าแรง
	- งานเดินท่อโถปัสสาวะ	-	ชุด	550.00	-	-	-	-	รวมค่าแรง
	- งานเดินท่อที่หน้าทั้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	250.00	250.00	-	-	250.00	รวมค่าแรง
	รวมงานเดินท่อไฮโดรกร				5,550.00		-	5,550.00	
3	งานเดินท่อน้ำดี								
	- งานเดินท่อน้ำดี โถนั่งราบ มีถังพักน้ำและสายชำระ	4.00	ชุด	200.00	800.00	-	-	800.00	รวมค่าแรง
	- งานเดินท่อน้ำดี ฝักบัว	3.00	ชุด	200.00	600.00	-	-	600.00	รวมค่าแรง
	- งานเดินท่อน้ำดี โถปัสสาวะชาย	-	ชุด	200.00	-	-	-	-	รวมค่าแรง
	- งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	รวมค่าแรง
	- งานเดินท่อน้ำดี ก๊อกน้ำทองเหลือง 1/2"	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	รวมค่าแรง
	รวมงานเดินท่อน้ำดี				1,800.00		-	1,800.00	
	รวมยอดวัสดุ+ค่าแรงงานระบบสุขาภิบาล				39,814.00		3,690.00	43,504.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดงหาดนาค

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 6.70 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 23.45 ตารางเมตร

ตามแบบ เทศบาลตำบลสลับเตี้ยะกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลสลับเตี้ยะ หมู่ที่ 1 ตำบลสลับเตี้ยะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 2 มิถุนายน 2569

งานอื่นๆ									
1	งานรื้อห้องน้ำเดิม								
	- ห้องน้ำเดิมที่ชำรุดเสียหายพร้อมเก็บงานทำความสะอาด	2.00	ห้อง	-		5,500.00	11,000.00	11,000.00	
	- งานรื้อผนังทำประตูทางออก	2.00	งาน	-		250.00	500.00	500.00	
	รวมงานอื่นๆ						11,500.00	11,500.00	
	รวมยอดวัสดุ+ค่าแรงงานอื่นๆ						11,500.00	11,500.00	